
Det som er sett opp som o_LEK2 (153/281) på Sunde har nokre ting som 
gjer dei ueigna som ein slik lekeplass:

Store deler av dette området er stupbratte fjell/berg og kan ikkje 
brukast som lekeplas korkje sommar eller vinter. Her er stigningstal frå 
vest mot aust

Stigning i sørlege del av området 1:4 (5 meter høgdeforskjell og 
avstand 20 meter) , men det er veldig ujevn stigning

○

Stigning i nordre del av området er 1:2 (5 meter høgdeforskjell og 
avstand 10 meter) 

○

Stigning vest mot aust i ligg i dette intervallet. Men det er fullt av 
berg og  liknande og er nesten heilt uframkommeleg

○



Opprinnelig var heile området rekna til 500 kvm slik eg måler det. Viss 
ein tek vekk det bratte området (og det må ein) så sit ein igjen med 
kanskje ca 200 kvm. Dette er mindre enn hagane til mange av 
nabohusa. Her er eit utsnitt frå kommunekartet med oppteikna det ein 
omtrent eit sit igjen med etter borttaking av utilgjengeleg område



Areal når ein tekk vekk det sterkt kuperte terrenget
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Bilde frå utgangsdøra mi, sørlege del av området som startar ved den 
grøne busken til høgre
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Nordlege del
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Og her deler av strekninga frå sør mot nord (startar ved den grøne busken 
til høgre)
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Det finst område som kan vera eigna til lekeområde. Det som nok kunne 
blitt populært på denne delen av Sunde kunne jo vore viss ein på sikt 
kunne kombinera det med friområdet (som er tidlegare Sunde Vassverk). 
Her kan ein kombinera vinteraktivitetar (skeising) og sommarktivitetar 
(bading). Er ein akseptabel høgdeforskjell etter mi meining. Men krevst ein 
del rydding og tilrettelegging før det kan takast i bruk. Dette kunne blitt ein 
fin møteplass for familiar og barn i området

Det finst evt 2 område i denne delen av Sunde som eg trur tilfredstiller 
krava til ein offentleg lekeplass og som ligg nær ved Stølen byggjefelt
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